1

2022年 11月 30日
各 位

会 社 名 兼松エレクトロニクス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 渡辺 亮

（コード番号：8096 東証プライム市場）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 梶 原 亮 洋

（TEL：03－5250－6821）

役員の業務分担の変更に関するお知らせ

当社は2022年11月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員の業務分担の変更を決定いたしましたのでお

知らせします。

記

１．役員の業務分担の変更（2022 年 11 月 30 日付）

氏 名 新 職 前 職

鈴木 勝人

取締役 執行役員 技術・サービス部門担
当 兼 テクニカルサービス本部長 兼 ケ
ー・イー・エルテクニカルサービス株式会
代表取締役社長 兼 日本アクセス株式会
社代表取締役社長

取締役 執行役員 技術・サービス部門担
当 兼 テクニカルサービス本部長 兼 ケ
ー・イー・エルテクニカルサービス株式会
代表取締役社長

以 上